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Stolik (taca) do łożka bambusowy
 

Cena: 69,00 pln

Opis słownikowy

Producent Nieokreślony

Opis produktu
 

Taca (stolik) do łóżka wykonana z drewna bambusowego z dużą dbałością o szczegóły, pozwalająca na przeniesienie lub postawienie
posiłku lub napojów na łóżku pacjenta lub bliskiej osoby, której chcemy zrobić przyjemność podając śniadanie do łóżka.

Stolik dzięki uchwytom po bokach można łatwo przenieść, może on zostać użyty również jako zwykła taca do serwowania dań, czy
nawet stolik pod laptopa.

Taca wewnątrz to sklejka bambusowa. Drewno bambusowe cenione jest dzięki swoim walorom estetycznym i właściwościom
antybakteryjnym. Produkt ma elegancki i prosty wygląd dzięki czemu będzie on także praktycznym i ciekawym elementem wyposażenia.

Wymiary:
Szerokość zewnętrzna: 50 cm
Długość zewnętrzna: 30 cm
Wysokość po rozłożeniu: ok. 23 cm do górnej krawędzi
Wysokość po złożeniu: 4 cm (6 cm w miejscu uchwytów)
Głębokość: ok. 1,5 cm

UWAGA!
Tacę myć ręcznie i osuszać po każdym myciu.
Przed pierwszym użyciem ostrożnie odkleić etykietę, nie szarpać by klej nie oderwał struktury.

 

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 05-05-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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